
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO DO SUL 
PREGÃO ELETRÔNICO 00030/2018 (SRP) 

O Coren/MS (UASG 925797) torna publico aos interessados a realizacao do Pregão Eletronico nº 030/2018 (SRP). 
Objeto: serviços de captura, roteamento, transmissão, processamento, compensação e liquidação financeira das 
transações realizadas por meio de cartões magnéticos com função de débito e ou crédito, sendo à vista e ou 
parcelado, através de equipamentos móveis sem ônus para o contratante, com aceitação mínima das bandeiras 
visa, visa electron, mastercard, mastercard maestro, pelo Sistema de Registro de Preço (SRP) para o Coren/MS e 
Sistema Cofen/Conselhos Regionais. Edital disponível: a partir de 13/12/2018 nos seguintes endereços: Rua Dom 
Aquino, 1.354, CJ Ed. Nacional – das 08:00h ás 12:00h e das 13:00h e 17:00h, sobreloja, Campo Grande/MS, sede do 
Coren/MS, sitio: http://ouvidoria.cofen.gov.br/coren-ms/transparencia/licitacoes/ e 
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/. Tel. (067) 3323-3113/3129. Envio das Propostas: ate 10/01/2019. 
Abertura das Propostas: 10/01/2019, as 10h (horário de Brasília). Todas as operacoes serao realizadas no endereco 
eletronico: www.comprasnet.gov.br. 
MEIRE BENITES DE SOUZA 
PREGOEIRA DO COREN/MS 

 

 


